SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
IBAITI – PARANÁ.

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES Nº 01 E Nº 02,
REFERENTES AO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2018

Aos onze dias de setembro de 2018 (11/09/2018), às 09:00 horas (nove horas), na Sala de Licitações

da Prefeitura do Município de Ibaiti, em sessão pública, sob presidência do Senhor Fernando Lopes

de Siqueira,  e membros, a Senhora Rosângela Teixeira e o Senhor Wilson Oscar Petry, reuniu-se a

Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria número 957/2018, para proceder ao

recebimento dos envelopes nº 01 – “ Proposta de Preços” e nº 02 – “ Habilitação” referentes à

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DAS BASES DE CONCRETO USINADO PARA

INSTALAÇÃO DAS ACADEMIAS AO AR LIVRE DOADAS PELO GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ,

CONFORME TERMO DE DOAÇÃO Nº 046/2017 - relativos ao objeto do Tomada de preços Nº

013/2018 -PMI. Pontualmente às 9 (nove) horas o Senhor Presidente da CPL declarou que estavam

abertos os trabalhos da presente licitação, quando foi constatado que nenhum licitante se fez

presente. O Senhor Presidente concedeu prazo de 30 (trinta) minutos de tolerância para possíveis

atrasos. Decorrida a referida tolerância e como nenhum interessado compareceu, o Senhor

Presidente declarou como DESERTA a presente licitação. Nada mais havendo a tratar, a Comissão

Permanente de Licitações determinou que fosse encerrada a presente sessão.

FERNANDO LOPES DE SIQUEIRA
Presidente da C.P.L.

ROSÂNGELA TEIXEIRA
Membro da C.P.L.

WILSON OSCAR PETRY
Membro da C.P.L.

www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br